
 

 

ANUNȚ DE PARTICIPARE   
privind achiziționarea:  servicii de supraveghere tehnică (responsabil tehnic) 

                                                                     (se indică obiectul achiziţiei) 

prin procedura de achiziție –  de valoare mică.    

     Denumirea autorității contractante: Agenția Teritorială de Asistență Socială Nord Est 

(ATAS Nord-Est) 

1. IDNO:  1024601000046 

2. Adresa: mun. Soroca, str. Independenței,73 

3. Numărul de telefon/fax: 060925252 

Adresa e-mail: atas.nord-est@social.gov.md, clavdia.belous@atas.gov.md. 

4.  și pagina web oficială a autorității contractante: http://restart.gov.md  

5. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obține accesul la 

documentația de atribuire: documentația de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA 

RSAP 

6. Tipul autorității contractante și obiectul principal de activitate (dacă este cazul, 

mențiunea că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziție sau că 

achiziția implică o altă formă de achiziție comună): Instituție de stat 

7. Cumpărătorul invită operatorii economici interesați, care îi pot satisface necesitățile, să 

participe la procedura de achiziție privind prestarea/executarea următoarelor servicii de 

proiectare/lucrări: 
Nr 

crt 

Codul 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea de 

măsură 

Cantitatea Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată, 

standardele de 

referinţă 

Valoarea 

estimată(se 

va indica 

pentru 

fiecare lot 

în parte) 

 

7
1
5
2

0
0
0

0
-9

 

Lotul 1 

Servicii de supraveghere 

tehnică (responsabil tehnic) 

la lucrărilor de Reparație  la 

sediul Structurii Teritoriale 

de Asistența Socială 

Dondușeni, str. M. Eminescu 

nr. 26/1, or. Dondușeni; 

serviciu 1 Conform 

caietului de 

sarcini 

3373,00 

 

7
1
5
2

0
0
0

0
-9

 

Lotul 2 

Servicii de supraveghere 

tehnică (responsabil tehnic) 

la Lucrările de reparații la 

sediul   Centrului de asistență 

socială de plasament pentru 

copii separați de părinți 

Caldura casei din cadrul 

STAS Drochia, str. 

Alexandru cel Bun nr. 23, or. 

Drochia 

serviciu 1 Conform 

caietului de 

sarcini 

3242,00 

 Lotul 3 

Servicii de supraveghere 

tehnică (responsabil tehnic) 

la Lucrările de reparații la 

sediul Structurii Teritoriale 

de Asistență Socială 

serviciu 1 Conform 

caietului de 

sarcini 

8508,00 

mailto:atas.nord-est@social.gov.md
http://restart.gov.md/


Florești, str. Ștefan cel 

Mare nr.63, or. Florești 
 Lotul 4 

Servicii de supraveghere 

tehnică (responsabil tehnic) 

la Lucrările de reparații la 

sediul Serviciului social 

„Casa comunitară pentru 

copii in situații de risc 

or.Florești” din cadrul STAS 

Florești,  str. M. Viteazu nr. 

30 A, or. Florești 

serviciu 1 Conform 

caietului de 

sarcini 

1413,00 

 

1
5
2
0

0
0
0

-9
 Lotul 5 

Servicii de supraveghere 

tehnică (responsabil tehnic) 

la Lucrările de reparații la 

sediul Azilulului pentru 

persoane în etate s.Căprești 

din cadrul STAS Florești, s. 

Căprești raionul Floresti 

 

serviciu 1 Conform 

caietului de 

sarcini 

5234,00 

 

7
1
5
2

0
0
0

0
-9

 

Lotul 6 

Servicii de supraveghere 

tehnică (responsabil tehnic) 

la Lucrările de reparații la 

sediul Reparație în cadrul 

edificiului Structurii 

Teritoriale de Asistență 

Socială Soroca, str. 

Independenței nr.8 

serviciu 1 Conform 

caietului de 

sarcini 

2846,00 

Valoarea estimativă totală:   24616,00 

8. În cazul procedurilor de preselecție se indică numărul minim al candidaţilor şi, dacă este 

cazul, numărul maxim al acestora. Nu se aplică 
 

9. În cazul în care contractul este împărţit pe loturi, un operator economic poate depune 

oferta (se va selecta): 

1) pentru un singur lot; 

2) pentru mai multe loturi; 

3) pentru toate loturile; 

4) alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiaşi 

ofertant____________________________________________________________________ 

10. Termenele şi condiţiile de livrare solicitate: pe parcursul lunilor octombrie-decembrie 

2024, după primirea ordinului de începere a lucrărilor de reparații și până la semnarea 

actului de predare primire a lucrărilor. 

11. Termenul de valabilitate a contractului__31.12.2024__ 

12. Scurtă descriere (indicați după caz) a criteriilor de calificare: 

Nr. 

crt. 

Criteriile de calificare şi de selecţie 

(descrierea criteriului/cerinţei) 

Modul de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinţei 

Nivelul minim/ 

obligativitatea 

1. Oferta Specificația tehnică și de preț, cu 

indicarea prețului (fără/cu TVA). 

Confirmat prin aplicarea semnăturii 

electronice a ofertantului. 

obligatoriu 



2. Certificate de atestare tehnico-

profesionale 

Copia certificatului de Responsabil 

Tehnic. Confirmat prin aplicarea 

semnăturii electronice a ofertantului. 

obligatoriu 

3. Declarație de eligibilitate Conf.anexei nr.2 la Regulamentul cu 

privire la achizițiile publice de valoare 

mică. Confirmat prin aplicarea 

semnăturii electronice a ofertantului 

obligatoriu 

4. Demonstrarea experienței 

operatorului economic în domeniul 

de activitate aferent obiectului 

contractului ce urmează a fi atribuit  

Dovada de experiență în domeniul de 

minim 5 ani, prin prezentarea copiilor 

contractelor de prestare a serviciilor. 

Confirmat prin aplicarea semnăturii 

electronice a ofertantului 

obligatoriu 

5. Date despre participant Cu indicarea adresei (fizice/juridice), 

date de contact etc. 

obligatoriu 

6. Certificat de atribuire a contului 

bancar 

Certificat eliberat de banca 

deținătoare de cont, în original/ copie. 

Confirmat prin aplicarea semnăturii 

electronice a ofertantului. 

obligatoriu 

13. Tehnici şi instrumente specifice de atribuire (după caz, specificaţi dacă se va utiliza 

licitaţia electronică) nu se va utiliza. 

14.  Condiţii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicaţi după caz) nu se 

aplică 

15. Ofertele se prezintă în valută MDL 

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului_prețul cel mai scăzut_ 

17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, precum 

şi ponderile lor: 

Nr. crt. Denumirea factorului de evaluare Ponderea, % 

1. 
  

2. 
  

 

18. Termenul-limită de depunere/deschidere a ofertelor:- conform SIA ,,RSAP” 

 

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de 

participare______SIA”RSAP”___________________________________ 

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAP”. 

20. Termenul de valabilitate a ofertelor________30 zile____________ 

21. Locul deschiderii ofertelor_____________ SIA”RSAP”__________________ 

                                                                    (SIA ,,RSAP” sau adresa locului deschiderii) 

Ofertele întârziate vor fi respinse. 

22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de 

participare____________Limba Română_______________________________ 

23. Alte informaţii relevante nu sunt  

 

 

Conducătorul grupului de lucru:                                        Aliona PERECHIATCO 
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